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43. Pistolen-Winterschiessen Hasle-Rüegsau 2023 
 

Pistolenschiessanlage Wintersey, Rüegsauschachen 
 

10. / 11. und 18. März 2023 
 
 
 
 
 
 

 Rangliste 
 
 
 
 
 

Herzlichen Dank an alle Teilnehmenden für die Teilnahme.  

Für die Schiesssaison 2023 im Freien, mit Gross- und Kleinkaliberwaffen  

wünschen wir allen Schützinnen und Schützen gut Schuss und viele gute Resultate. 

 
 
 

Die Ranglisten können auch unter https://ps-hasle-rueegsau.jimdofree.com/winterschiessen/ 
heruntergeladen werden. 

 
 
 

Vorankündigung nächstes Winterschiessen 
 

Das 44. Winterschiessen 2024 ist am 15./16. und 23. März 2024 geplant. 

https://ps-hasle-rueegsau.jimdofree.com/winterschiessen/


                     

43. Winterschiessen PS Hasle-Rüegsau 2023

Gruppenstich 50 M (nur vollständige Gruppen)

Total Einzelresultate Gruppenname Verein Spez. Gabe

1 456  96 94 92 88 86 Joggeli Solothurn Schützengesellschaft Stadt 12 KK

2 451  97 95 91 87 81 Stadtrecht Huttwil Pistolensektion 9 KK

3 450  98 92 91 88 81 Helfenstein Schwarzenburg Pistolenschützen 6 KK

4 450  93 92 89 89 87 Morgarten Schwyz Pistolensektion UOV 5 KK

5 447  94 91 89 88 85 Schloss Hindelbank Revolverschützen a. Konkurrenz

6 446  94 90 89 88 85 Tiefmatt Oberbuchsiten Schützenverein 4 KK

7 444  94 92 89 85 84 Holzbrücke Hasle-Rüegsau Pistolenschützen a. Konkurrenz

8 438  94 90 88 84 82 Ballenbühl Konolfingen Pistolenschützen 3 KK

9 438  91 90 90 89 78 Brandis 1 Lützelflüh Pistolenschützen 2 KK

10 432  92 88 88 87 77 Zorro Uetendorf Pistolensektion 1 KK

11 430  91 91 88 86 74 Himmelreich Kriens Schützengesellschaft 1 KK

12 430  91 87 86 84 82 Glasmantelgschoss Röthenbach i/E. Pistolenklub 1 KK

13 429  88 88 87 87 79 Waldegg Wolfwil Pistolenklub

14 429  88 88 86 84 83 Büchel Zunzgen-Tenniken Schiessverein

15 424  88 87 87 83 79 Minger 1 Schüpfen Pistolenklub

16 420  90 88 87 84 71 Hans Roth Wangen a./A. und U. Pistolenschützen

17 419  88 84 83 83 81 Willisauer Power Willisau Pistolenschützen

18 418  88 84 83 82 81 Mutzen Bern Schützengesellschaft Union

19 414  91 88 84 77 74 Vully Praz Société de tir au Pistolet du Vully

20 409  86 86 81 79 77 Neue Gesichter Hasle-Rüegsau Pistolenschützen

21 406  90 89 83 82 62 Salvisberg Sumiswald Revolverclub

22 401  85 83 81 80 72 Emme 2 Burgdorf Stadtschützen

23 398  94 85 79 75 65 Räsch Düdingen Pistolenschiessverein

24 398  85 83 83 81 66 Wilisauerringli Willisau Pistolenschützen

25 393  87 81 76 75 74 Aenderberg Interlaken und U. Pistolenschützen

26 386  87 80 74 73 72 Wynigenberge Wynigen Pistolenschützen

27 384  84 81 76 73 70 Schauensee Kriens Schützengesellschaft

28 366  84 82 71 69 60 Minger 2 Schüpfen Pistolenklub

29 298  81 72 71 41 33 Gruppe Plousch Enggistein Pistolenschützen
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43. Winterschiessen PS Hasle-Rüegsau 2023

Gruppenstich 50 M (Einzelwertung)

Name Vorname Resultat Serie 2 JG Kat Ausz Waffe Spez. Gabe

1 Hostettler   Sarah 98 50 1991 E KK OP 9.00 Schwarzenburg 12 KK

2 Gerber   Mathis 98 49 1986 E KK OP 9.00 Langenthal (Keine Gruppe)

3 Gerber   Christof 97 49 1981 E KK RF Huttwil 9 KK

4 Wicki   Roland 96 48 1954 V KK OP 9.00 Solothurn 6 KK

5 Lanz   Anton 95 47 1965 S KK RF Huttwil 5 KK

6 Wisler   Janis 95 47 2004 J KK RF Burgdorf a. Konkurrenz

7 Burkard   Roman 94 49 1940 SV KK RF Oberbuchsiten 4 KK

8 Tschannen   Martin 94 49 1968 S KK RF Düdingen 3 KK

9 Lehmann   Herbert 94 48 1971 S KK RF Oberbuchsiten 2 KK

10 Schaffner   Maria 94 48 1988 E KK RF Hindelbank a. Konkurrenz

11 Schneider   Hans-Rudolf 94 47 1956 V KK RF Hasle-Rüegsau a. Konkurrenz

12 Saner   Adrian 94 47 1967 S KK RF Solothurn 1 KK

13 Aleksandrov   Nikolay 94 47 1974 S KK OP 7.65 Büren an der Aare 1 KK

14 Tanner   Samuel 94 47 1983 E KK RF Konolfingen 1 KK

15 Stampfli   Erich 93 47 1951 SV KK RF Büren an der Aare

16 Weber   Adrian 93 47 1964 S KK RF Schwyz

17 Büttner   Daniel 93 47 1976 S KK RF Burgdorf

18 Wälti   Hans 93 46 1971 S KK RF Rüschegg-Gambach

19 Beck   Rolf 92 48 1958 V KK RF Bätterkinden

20 Jost   Adrian 92 48 1986 E KK RF Bern

21 Gäggeler   Franziska 92 47 1963 V KK RF Uetendorf

22 Stettler   Martin 92 47 1976 S KK RF Hasle-Rüegsau

23 Dubach   Remo 92 46 1974 S KK RF Schwarzenburg

24 Glutz   Michael 92 46 1978 E KK OP 9.00 Solothurn

25 Gaspar   Américo 92 45 1973 S KK RF Schwyz

26 Schafroth   Roland 91 46 1956 V KK RF Hindelbank

27 Hostettler   Alfred 91 46 1957 V KK OP 9.00 Schwarzenburg

28 Heggendorn   Niklaus 91 46 1962 V KK OP 9.00 Kriens

29 Schürmann   Hugo 91 46 1969 S KK RF Kriens

30 Schläfli   Martin 91 46 1983 E KK RF Burgdorf

31 Mumenthaler   Raymond 91 45 1969 S KK OP 9.00 Lützelflüh

32 Pfäffli   Dominik 91 45 1995 E KK OP 9.00 Röthenbach i/E.

33 Obi   Jean-Claude 91 44 1967 S KK RF Huttwil

34 Spassov   Vladislav 91 44 1973 S KK RF Praz

35 Hodel   Sandro 90 47 1976 S KK RF Wangen a./A. und U.

36 Graf   Peter 90 46 1977 S KK OP 9.00 Konolfingen

37 Kissling   Andreas 90 46 1979 E KK RF Oberbuchsiten

38 Zaugg   Fabian 90 45 1988 E KK OP 9.00 Sumiswald

39 Filippone   Enzo 90 45 1994 E KK RF Lützelflüh

40 Zaugg   Thomas 90 43 1978 E KK RF Burgdorf

41 Engel   Hans 90 42 1961 V KK RF Lützelflüh

42 Schafroth   David 89 48 1989 E KK RF Hindelbank

43 Jeker   Stefan 89 46 1959 V KK RF Oberbuchsiten

44 Röthlisberger   Bruno 89 45 1980 E KK OP 9.00 Sumiswald

45 Rickli   Samuel 89 45 1981 E KK OP 9.00 Zwingen

46 Lüscher   Daniel 89 44 1961 V KK RF Hasle-Rüegsau

47 Freiburghaus   Stefan 89 44 1963 V KK OP 9.00 Lützelflüh

48 Letter   Josef 89 43 1945 SV KK OP 9.00 Schwyz

49 Christ   Gabriel 89 43 1987 E KK RF Mümliswil-Ramiswil
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43. Winterschiessen PS Hasle-Rüegsau 2023

Gruppenstich 50 M (Einzelwertung)

50 Bezzola   Flavio 89 42 1955 V KK OP 9.00 Büren an der Aare

51 Kenel   Daniel 89 42 1973 S KK RF Schwyz

52 Röthlisberger   Fritz 88 47 1980 E KK OP 9.00 Solothurn

53 Mathis   Antonietta Maria 88 46 1959 V KK RF Wolfwil

54 Conscience   René 88 46 1960 V KK RF Bern

55 Hostettler   Beat 88 46 1989 E KK OP 9.00 Schwarzenburg

56 Wälti   Esther 88 46 2003 J KK RF Rüschegg-Gambach

57 Sandmeier   Ueli 88 45 1946 SV KK RF Kriens

58 Bloch   Cornel 88 45 1952 SV KK OP 9.00 Schwyz

59 Wenger   Fritz 88 45 1954 V KK OP 9.00 Uetendorf

60 von Känel   René 88 45 1964 S KK OP 9.00 Konolfingen

61 Freiburghaus   Urs 88 45 1964 S KK RF Wolfwil

62 Kym   Christian 88 45 1972 S KK RF Zunzgen-Tenniken

63 Tschan   Rahel 88 45 1987 E KK OP 9.00 Hindelbank

64 Bise   Bertrand 88 44 1973 S KK RF Villeneuve

65 Beck   Hans 88 44 1975 S KK RF Zunzgen-Tenniken

66 Siegrist   Gisela 88 43 1966 S KK RF Uetendorf

67 Ulrich   Hugo 88 42 1952 SV KK RF Oberbuchsiten

68 Kreis   Peter 88 42 1956 V KK OP 9.00 Solothurn

69 Gremaud   Raymond 88 42 1956 V KK RF Praz

70 Niffenegger   Alfred 88 42 1958 V KK RF Schüpfen

71 Rickli   Markus 88 42 1961 V KK OP 9.00 Hindelbank

72 Hodel   Roger 88 42 1979 E KK OP 9.00 Wangen a./A. und U.

73 Thalmann   Marlis 88 41 1995 E KK OP 9.00 Willisau

74 Zaugg   Robert 87 46 1952 SV KK OP 9.00 Huttwil

75 Baumgartner   Andreas 87 45 1945 SV KK OP 9.00 Uetendorf

76 Mathis   Kurt 87 45 1953 SV KK RF Wolfwil

77 Niffenegger   Setsuko 87 45 1960 V KK RF Schüpfen

78 Fuchs   Andreas 87 44 1954 V KK OP 9.00 Interlaken und U.

79 Büttiker   Urs 87 44 1961 V KK RF Oberbuchsiten

80 Bise   Christian 87 44 1965 S KK RF Villeneuve

81 Henger   Robert 87 44 1966 S KK OP 9.00 Schüpfen

82 Jäggi   Thomas 87 43 1961 V KK RF Wolfwil

83 Fankhauser   Fritz 87 43 1962 V KK RF Wynigen

84 Iapello   Leonardo 87 43 1971 S KK RF Kölliken

85 Holdener   Andreas 87 43 1990 E KK RF Schwyz

86 Tschumi   Stefan 87 42 1994 E KK OP 9.00 Wangen a./A. und U.

87 Kläntschi   Paul 87 41 1948 SV KK OP 9.00 Murgenthal

88 Egli   Peter 87 41 1976 S KK OP 9.00 Röthenbach i/E.

89 Felder   Hermann 86 45 1952 SV KK RF Kriens

90 Bahlinger   Stephan 86 45 1965 S KK RF Zwingen

91 Aeschbach   Otto 86 44 1948 SV KK RF Kölliken

92 Belser   Edith 86 42 1946 SV KK RF Zunzgen-Tenniken

93 Wagner   Peter 86 42 1949 SV KK OP 9.00 Solothurn

94 Tschabold   Jürg 86 42 1950 SV KK OP 9.00 Hasle-Rüegsau

95 Keller   Susanne 86 42 1957 V KK OP 9.00 Hasle-Rüegsau

96 Kocher   Manfred 86 42 1967 S KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken

97 Pfäffli   Nadja 86 41 1994 E KK OP 9.00 Röthenbach i/E.

98 Kessler   Ewald 85 45 1943 SV KK OP 9.00 Düdingen

99 Känzig   Christian 85 45 1980 E RF Oberbuchsiten
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43. Winterschiessen PS Hasle-Rüegsau 2023

Gruppenstich 50 M (Einzelwertung)

100 Fankhauser   Peter 85 44 1962 V KK OP 9.00 Hasle-Rüegsau

101 Krebs   Daniel 85 43 1958 V KK RF Hindelbank

102 Zwygart   Anne Käthi 85 42 1985 E RF Burgdorf

103 Roos   Martin 85 39 1981 E KK OP 9.00 Willisau

104 Walther   Urs 84 45 1954 V KK OP 9.00 Hasle-Rüegsau

105 Schäfer   Johann Ulrich 84 45 1969 S RF Konolfingen

106 Swoboda   Stefan 84 43 1957 V KK OP 7.65 Zunzgen-Tenniken

107 Laube   Anton 84 43 1957 V KK RF Uetendorf

108 Segiser   Pascal 84 43 1966 S KK OP 9.00 Röthenbach i/E.

109 Holzer   Gottlieb 84 42 1949 SV KK OP 9.00 Wangen a./A. und U.

110 Schober   Hugo 84 42 1953 SV KK OP 9.00 Praz

111 Romero   Mario 84 42 1971 S KK OP 9.00 Willisau

112 Pileggi   Ivo 84 41 1982 E RF Kriens

113 Zumbrunn   Tim 84 41 2000 E RF Zunzgen-Tenniken

114 Kuhn   Hugo 84 40 1937 SV KK OP 9.00 Schüpfen

115 Hilbrand   Viviane 84 40 1987 E KK OP 9.00 Willisau

116 Schmitter   Stephan 84 38 1964 S RF Bern

117 Mast   Claude- Alain 83 46 1970 S RF Villeneuve

118 Wittwer   Hanspeter 83 44 1955 V KK OP 9.00 Lützelflüh

119 Bühler   Peter 83 44 1974 S KK OP 9.00 Willisau

120 Bregenzer   Ramona 83 44 1980 E KK OP 9.00 Schüpfen

121 Schmitter   Eduard 83 41 1942 SV KK RF Bern

122 Stuker   Michael 83 41 1980 E KK OP 9.00 Sumiswald

123 Kaufmann   Christoph 83 41 1984 E KK OP 9.00 Willisau

124 Locher   Nico 83 41 1997 E KK OP 9.00 Röthenbach i/E.

125 Faletti   Leo 83 40 1956 V KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken

126 Joss   Paul 83 40 1971 S KK OP 9.00 Willisau

127 Schütz   Armin 83 39 1982 E KK OP 9.00 Willisau

128 Luder   Andreas 83 38 1947 SV KK RF Burgdorf

129 Pfäffli   Ramona 82 44 1998 E OP 9.00 Röthenbach i/E.

130 Pfister   Rolf 82 41 1947 SV KK OP 9.00 Bern

131 Weber   Heidi 82 41 1950 SV RF Bern

132 Tanner   Werner 82 40 1967 S OP 9.00 Konolfingen

133 Mollet   Christoph 82 40 1972 S OP 9.00 Schüpfen

134 Agola   Claudio 82 39 1960 V KK OP 9.00 Sumiswald

135 Pfander   Daniel 81 45 1976 S OP 9.00 Bern

136 Gautschi   Eugen 81 44 1939 SV KK OP 9.00 Reinach AG

137 Hirschi   Hans 81 43 1967 S RF Huttwil

138 Korner   Johann 81 42 1942 SV KK OP 9.00 Willisau

139 Wydler   Gerhard 81 42 1954 V RF Schüpfen

140 Good   Thomas 81 41 1950 SV KK OP 9.00 Burgdorf

141 Feller   Christian 81 40 1951 SV KK OP 9.00 Wangen a./A. und U.

142 Heggendorn   Eliane 81 40 1954 V KK OP 9.00 Kriens

143 Schnidrig   Markus 81 39 1952 SV KK OP 9.00 Schwarzenburg

144 Junker   Adrian 81 39 1954 V KK OP 9.00 Enggistein

145 Zürcher   Christoph 81 39 1956 V KK OP 9.00 Hasle-Rüegsau

146 Glaus   Markus 81 38 1984 E RF Interlaken und U.

147 Gsell   Max 81 37 1960 V RF Lützelflüh

148 Krügel   Andreas 81 36 1971 S OP 9.00 Willisau

149 Räss-Hochuli   Fritz 80 41 1937 SV KK OP 9.00 Kölliken
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43. Winterschiessen PS Hasle-Rüegsau 2023

Gruppenstich 50 M (Einzelwertung)

150 Boss   Jürg 80 40 1945 SV KK OP 9.00 Burgdorf

151 Fankhauser   Franziska 80 40 1990 E RF Wynigen

152 Krieger   Regine 80 38 1983 E RF Murten

153 Winkler   Werner 80 37 1944 SV KK OP 9.00 Kölliken

154 Lüscher   Markus 79 42 1958 V RF Wolfwil

155 Dick   Thomas 79 41 1975 S OP 7.65 Schüpfen

156 Geissbühler   Alfred 79 40 1959 V OP 9.00 Zunzgen-Tenniken

157 Aegerter   Mario 79 40 1971 S RF Spiez

158 Raemy   Hubert 79 39 1948 SV RF Düdingen

159 Buchs   Daniel 79 39 1962 V OP 9.00 Muri AG

160 Schmatta   Bernd 79 39 1964 S RF Hasle-Rüegsau

161 Hulliger   René 78 42 1962 V RF Bern

162 Frey   Dominik 78 42 1994 E RF Lützelflüh

163 Lehmann   Marlis 78 41 1951 SV OP 9.00 Schwyz

164 Binggeli   Fritz 78 41 1963 V OP 9.00 Schwarzenburg

165 Arning   Uwe 78 41 1967 S RF Spiez

166 Krauer   Josef 78 40 1949 SV RF Muri AG

167 Degoumois   Patrick 78 33 1968 S OP 9.00 Praz

168 Zürcher   Andrea 77 38 1962 V OP 9.00 Hasle-Rüegsau

169 Lampart   Peter 77 35 1956 V RF Kölliken

170 Chardonnens   Dominique 77 34 1960 V RF Praz

171 Siegrist   Adrian 77 34 1968 S RF Uetendorf

172 Widmer   Elisabeth 76 43 1956 V RF Interlaken und U.

173 Zahnd   Martina 76 41 1982 E RF Murten

174 Häusermann   Bruno 76 40 1956 V OP 9.00 Muri AG

175 Perego   Flavio 76 38 1950 SV RF Kriens

176 Müller   Thomas 76 37 1972 S OP 9.00 Kriens

177 Acklin   Paul 76 35 1955 V RF Kölliken

178 Reichlin   Lukas 75 38 1976 S OP 9.00 Schwyz

179 Gerber-Frank   Hans-Ulrich 75 37 1969 S RF Hasle-Rüegsau

180 Reusser   Werner 75 36 1951 SV OP 9.00 Düdingen

181 Hartmann   Thomas 75 34 1975 S OP 9.00 Interlaken und U.

182 von Allmen   Daniel 74 40 1957 V RF Interlaken und U.

183 Ricciardi   Bruno 74 39 1957 V RF Kriens

184 Weisskopf   Werner 74 38 1946 SV RF Bern

185 Blaser   Ernst 74 37 1942 SV RF Mühlethurnen

186 Christen   Myriam 74 36 1961 V OP 9.00 Praz

187 Luder   Fritz 74 32 1958 V RF Wynigen

188 Dysli   Hans 73 38 1946 SV OP 9.00 Wynigen

189 Bitterli   Rudolf 73 37 1934 SV OP 9.00 Mümliswil-Ramiswil

190 Bättig   Rolf 73 36 1956 V RF Kriens

191 Kläntschi   Elsbeth 73 33 1951 SV RF Murgenthal

192 Kummer   Kurt 72 41 1954 V RF Lützelflüh

193 Halter   Marion 72 40 1976 S RF Bätterkinden

194 Christen   Jan 72 38 1980 E OP 9.00 Enggistein

195 Krattiger   Heiner 72 37 1948 SV OP 9.00 Zunzgen-Tenniken

196 Fuhrer   Hansueli 72 36 1940 SV OP 9.00 Wynigen

197 Jost   Martin 72 36 1981 E RF Burgdorf

198 Koch   Guido 72 35 1956 V RF Kölliken

199 Weiss   Walter 71 38 1958 V RF Schüpfen
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43. Winterschiessen PS Hasle-Rüegsau 2023

Gruppenstich 50 M (Einzelwertung)

200 Holzer   Tina 71 37 1976 S OP 9.00 Wangen a./A. und U.

201 Dietler   Daniel 71 36 2007 JJ OP 9.00 Reinach AG

202 Lehmann   Franz 71 34 1945 SV OP 9.00 Enggistein

203 Dahinden   Hansruedi 71 29 1950 SV OP 9.00 Reinach AG

204 Baumann   Christian 70 33 1962 V RF Kriens

205 Gamper   Julian 70 31 1996 E OP 9.00 Willisau

206 Widmer   Bernard 69 37 1947 SV RF Schüpfen

207 Binz   Max 69 36 1954 V OP 9.00 Lützelflüh

208 Aebischer   Eduard 67 28 1953 SV OP 9.00 Schwarzenburg

209 Widmer   Reto 66 35 1977 S OP 9.00 Willisau

210 Balmer   Tabea 66 34 1991 E RF Hasle-Rüegsau

211 Spahr   Hanspeter 66 30 1945 SV RF Murgenthal

212 Wainwright   William 66 30 1961 V RF Spiez

213 Rappo   Armin 65 40 1941 SV RF Düdingen

214 Imfeld   Josef 65 32 1958 V OP 9.00 Kriens

215 Tanner   Alex 65 32 1996 E OP 9.00 Röthenbach i/E.

216 Schuler   Albert 65 30 1947 SV OP 9.00 Schwyz

217 Junker   Boris 65 26 1980 E OP 9.00 Enggistein

218 Wingeier   Urs 64 29 1958 V RF Kölliken

219 Weber   Markus 63 36 1953 SV RF Bern

220 Studer   Christian 63 34 1974 S OP 9.00 Grindelwald

221 Wisler   Jakob Ernst 62 37 1946 SV OP 9.00 Sumiswald

222 Ritter   Urs 60 36 1960 V RF Schüpfen

223 Wüthrich   Hermann 58 27 1952 SV OP 9.00 Lützelflüh

224 Baumann   Stefan 55 39 1989 E OP 9.00 Lützelflüh

225 Gerber   André 43 21 1951 SV OP 9.00 Schüpfen

226 Kauer   Urs 41 16 1945 SV OP 9.00 Enggistein

227 Von Wartbürg   Jürg 33 15 1961 V OP 9.00 Enggistein
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43. Winterschiessen PS Hasle-Rüegsau 2023

Auszahlungsstich 25 M 

Name Vorname Resultat Serie 2 Gabe Kat Ausz Waffe Verein

1 Wälti Hans 100 50 40.00 S KK RF Rüschegg-Gambach

2 Gerber Mathis 100 50 40.00 E KK OP 9.00 Langenthal

3 Schafroth Roland 99 50 20.00 V KK RF Hindelbank

4 Lehmann Herbert 99 50 20.00 S KK RF Oberbuchsiten

5 Spassov Vladislav 99 50 20.00 S KK RF Praz

6 Schneider Hans-Rudolf 99 49 20.00 V KK RF Hasle-Rüegsau

7 Weber Adrian 99 49 20.00 S KK RF Schwyz

8 Schaffner Maria 99 49 20.00 E KK RF Hindelbank

9 Schafroth David 99 49 20.00 E KK RF Hindelbank

10 Gerber Christof 98 50 15.00 E KK RF Huttwil

11 Tanner Samuel 98 50 15.00 E KK RF Konolfingen

12 Gäggeler Franziska 98 48 15.00 V KK RF Uetendorf

13 Bahlinger Stephan 98 48 15.00 S KK RF Zwingen

14 Glutz Michael 98 48 15.00 E KK OP 9.00 Solothurn

15 Kissling Andreas 98 48 15.00 E KK RF Oberbuchsiten

16 Fuchs Andreas 97 49 10.00 V KK OP 9.00 Interlaken und U.

17 Keller Susanne 97 49 10.00 V KK OP 9.00 Hasle-Rüegsau

18 Bregenzer Ramona 97 49 10.00 E KK OP 9.00 Schüpfen

19 Bise Christian 97 48 10.00 S KK RF Villeneuve

20 Bise Bertrand 97 48 10.00 S KK RF Villeneuve

21 Gaspar Américo 97 47 10.00 S KK RF Schwyz

22 Fankhauser Peter 96 50 5.00 V KK OP 9.00 Hasle-Rüegsau

23 Wisler Janis 96 49 5.00 J KK RF Burgdorf

24 Kym Christian 96 49 5.00 S KK RF Zunzgen-Tenniken

25 Schläfli Martin 96 49 5.00 E KK RF Burgdorf

26 Hirschi Hans 96 47 5.00 S KK RF Huttwil

27 Tschan Rahel 96 47 5.00 E KK OP 9.00 Hindelbank

28 Bühler Peter 96 46 5.00 S KK OP 9.00 Willisau

29 Obi Jean-Claude 95 49 0.00 S KK RF Huttwil

30 Zaugg Robert 95 48 0.00 SV KK OP 9.00 Huttwil

31 Kocher Manfred 95 48 0.00 S KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken

32 Schindler Yann 95 48 0.00 E KK RF Zunzgen-Tenniken

33 Zwygart Anne Käthi 95 48 0.00 E KK RF Burgdorf

34 Kuhn Hugo 95 47 0.00 SV KK OP 9.00 Schüpfen

35 Good Thomas 95 47 0.00 SV KK OP 9.00 Burgdorf

36 Tschannen Martin 95 47 0.00 S KK RF Düdingen

37 Zaugg Fabian 95 47 0.00 E KK OP 9.00 Sumiswald

38 Wydler Gerhard 95 46 0.00 V KK RF Schüpfen

39 Büttner Daniel 95 46 0.00 S KK RF Burgdorf

40 Zaugg Thomas 95 46 0.00 E KK RF Burgdorf

41 Boss Jürg 94 49 0.00 SV KK OP 9.00 Burgdorf

42 Gremaud Raymond 94 49 0.00 V KK RF Praz

43 Schmid Oliver 94 49 0.00 E KK OP 9.00 Neuenegg

44 Niffenegger Alfred 94 48 0.00 V KK RF Schüpfen

45 Beck Hans 94 48 0.00 S KK RF Zunzgen-Tenniken

46 Frey Dominik 94 47 0.00 E KK RF Lützelflüh

47 Röthlisberger Fritz 94 46 0.00 E KK OP 9.00 Solothurn

48 Schmitter Eduard 94 45 0.00 SV KK RF Bern

49 Schober Hugo 94 45 0.00 SV KK RF Praz
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43. Winterschiessen PS Hasle-Rüegsau 2023

Auszahlungsstich 25 M 

50 Schmatta Bernd 94 45 0.00 S KK RF Hasle-Rüegsau

51 Holdener Andreas 94 45 0.00 E KK RF Schwyz

52 Weber Heidi 94 44 0.00 SV KK RF Bern

53 Kenel Daniel 94 44 0.00 S KK RF Schwyz

54 Christ Gabriel 93 49 0.00 E KK RF Mümliswil-Ramiswil

55 Faletti Leo 93 47 0.00 V KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken

56 Widmer Elisabeth 93 47 0.00 V KK RF Interlaken und U.

57 Morgenegg Bruno 93 47 0.00 V KK RF Bern

58 Rickli Markus 93 47 0.00 V KK OP 9.00 Hindelbank

59 Siegrist Gisela 93 47 0.00 S KK RF Uetendorf

60 Schäfer Johann Ulrich 93 47 0.00 S KK RF Konolfingen

61 Pfäffli Nadja 93 47 0.00 E KK OP 9.00 Röthenbach i/E.

62 Conscience René 93 46 0.00 V KK RF Bern

63 Hulliger René 93 46 0.00 V KK RF Bern

64 Fuhrer Hansueli 93 45 0.00 SV KK OP 9.00 Wynigen

65 Bloch Cornel 93 45 0.00 SV KK OP 9.00 Schwyz

66 Gugger Adrian 92 49 0.00 S KK RF Neuenegg

67 Lüscher Daniel 92 48 0.00 V KK RF Hasle-Rüegsau

68 Hilbrand Viviane 92 48 0.00 E KK OP 9.00 Willisau

69 Coray Linus 92 47 0.00 SV KK RF Bern

70 Hazard Christophe 92 47 0.00 S KK OP 9.00 Sonceboz

71 Bitterli Rudolf 92 46 0.00 SV KK OP 9.00 Mümliswil-Ramiswil

72 Acklin Paul 92 46 0.00 V KK RF Kölliken

73 Chardonnens Dominique 92 46 0.00 V KK RF Praz

74 Egli Peter 92 46 0.00 S KK OP 9.00 Röthenbach i/E.

75 Krieger Regine 92 46 0.00 E KK RF Murten

76 Beck Rolf 92 45 0.00 V KK RF Bätterkinden

77 Siegrist Adrian 92 45 0.00 S KK RF Uetendorf

78 Wälti Esther 91 48 0.00 J KK RF Rüschegg-Gambach

79 Krattiger Heiner 91 48 0.00 SV KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken

80 Mast Claude- Alain 91 48 0.00 S RF Villeneuve

81 Glaus Markus 91 48 0.00 E KK OP 9.00 Interlaken und U.

82 Fankhauser Fritz 91 47 0.00 V KK RF Wynigen

83 Graf Peter 91 47 0.00 S KK OP 9.00 Konolfingen

84 Reichlin Lukas 91 46 0.00 S KK OP 9.00 Schwyz

85 Jost Martin 91 46 0.00 E KK OP 9.00 Burgdorf

86 Walther Urs 91 45 0.00 V KK OP 9.00 Hasle-Rüegsau

87 Wenger Fritz 91 45 0.00 V KK OP 9.00 Uetendorf

88 Sandmeier Ueli 91 44 0.00 SV KK RF Kriens

89 Wicki Roland 91 42 0.00 V KK OP 9.00 Solothurn

90 Letter Josef 90 48 0.00 SV KK OP 9.00 Schwyz

91 Jost Adrian 90 47 0.00 E RF Bern

92 Blaser Ernst 90 46 0.00 SV KK RF Mühlethurnen

93 Luder Andreas 90 46 0.00 SV KK RF Burgdorf

94 Schütz Armin 90 46 0.00 E KK OP 9.00 Willisau

95 von Känel René 90 45 0.00 S KK OP 9.00 Konolfingen

96 Stettler Martin 90 45 0.00 S RF Hasle-Rüegsau

97 Balmer Tabea 90 45 0.00 E RF Hasle-Rüegsau

98 Filippone Enzo 90 45 0.00 E RF Lützelflüh

99 Reusser Werner 90 44 0.00 SV KK RF Düdingen
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43. Winterschiessen PS Hasle-Rüegsau 2023

Auszahlungsstich 25 M 

100 Gamper Julian 90 43 0.00 E KK OP 9.00 Willisau

101 Belser Edith 89 47 0.00 SV KK RF Zunzgen-Tenniken

102 Wiedmer Ulrich 89 46 0.00 V RF Schönbühl-Urtenen

103 Halter Marion 89 46 0.00 S RF Bätterkinden

104 Pfister Rolf 89 45 0.00 SV KK OP 9.00 Bern

105 Kreis Peter 89 44 0.00 V KK OP 9.00 Solothurn

106 Swoboda Stefan 89 43 0.00 V KK OP 7.65 Zunzgen-Tenniken

107 Christen Myriam 88 45 0.00 V KK OP 9.00 Praz

108 Romero Mario 88 45 0.00 S KK OP 9.00 Willisau

109 Raemy Hubert 88 43 0.00 SV KK RF Düdingen

110 Roos Martin 88 41 0.00 E KK OP 9.00 Willisau

111 Thalmann Marlis 88 41 0.00 E KK OP 9.00 Willisau

112 Segiser Pascal 87 46 0.00 S KK OP 9.00 Röthenbach i/E.

113 Bütikofer Michael 87 44 0.00 S KK OP 9.00 Reinach AG

114 Mathez Henri 87 43 0.00 V KK OP 9.00 Sonceboz

115 Krügel Andreas 87 43 0.00 S KK OP 9.00 Willisau

116 Mollet Christoph 87 43 0.00 S KK OP 9.00 Schüpfen

117 Schmid Kurt 87 42 0.00 SV RF Bern

118 Geissbühler Alfred 87 42 0.00 V KK OP 9.00 Zunzgen-Tenniken

119 Heggendorn Niklaus 87 42 0.00 V KK OP 9.00 Kriens

120 Arning Uwe 87 41 0.00 S RF Spiez

121 Ricciardi Bruno 87 34 0.00 V RF Kriens

122 Sttampfli Rafael 86 50 0.00 S OP 9.00 Sonceboz

123 Weisskopf Werner 86 46 0.00 SV RF Bern

124 Hartmann Thomas 86 46 0.00 S OP 9.00 Interlaken und U.

125 Agola Claudio 86 45 0.00 V KK OP 9.00 Sumiswald

126 Maurer Richard 86 43 0.00 SV KK OP 9.00 Boltigen

127 Fankhauser Franziska 86 41 0.00 E RF Wynigen

128 Pfäffli Ramona 86 41 0.00 E OP 9.00 Röthenbach i/E.

129 Luder Fritz 85 49 0.00 V RF Wynigen

130 Joss Paul 85 44 0.00 S OP 9.00 Willisau

131 Aegerter Mario 85 44 0.00 S RF Spiez

132 Wenger André 85 42 0.00 SV KK OP 9.00 Neuenegg

133 Dubach Remo 85 42 0.00 S RF Schwarzenburg

134 Maurer Karl 85 42 0.00 E OP 9.00 Uetendorf

135 Petteruti Remo 85 41 0.00 S OP 9.00 Reinach AG

136 Wainwright William 85 40 0.00 V KK OP 9.00 Spiez

137 Pfäffli Dominik 85 40 0.00 E OP 9.00 Röthenbach i/E.

138 Koch Guido 85 39 0.00 V RF Kölliken

139 Laube Anton 85 39 0.00 V KK OP 9.00 Uetendorf

140 Tanner Werner 85 35 0.00 S OP 9.00 Konolfingen

141 Deletête David 84 44 0.00 E OP 9.00 Sonceboz

142 Degoumois Patrick 84 43 0.00 S OP 9.00 Praz

143 Studer Christian 84 38 0.00 S OP 9.00 Grindelwald

144 Zumbrunn Tim 83 45 0.00 E RF Zunzgen-Tenniken

145 Kaufmann Christoph 83 43 0.00 E OP 9.00 Willisau

146 Locher Nico 83 43 0.00 E OP 9.00 Röthenbach i/E.

147 Pfander Daniel 82 39 0.00 S OP 9.00 Bern

148 Gremaud Ariane 80 47 0.00 V OP 9.00 Praz

149 Zürcher Christoph 80 36 0.00 V OP 9.00 Hasle-Rüegsau
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43. Winterschiessen PS Hasle-Rüegsau 2023

Auszahlungsstich 25 M 

150 Wisler Jakob Ernst 79 42 0.00 SV OP 9.00 Sumiswald

151 Zahnd Martina 79 40 0.00 E RF Murten

152 Wagner Peter 79 39 0.00 SV OP 9.00 Solothurn

153 von Känel Peter 78 40 0.00 SV RF Bern

154 Kessler Ewald 78 39 0.00 SV OP 9.00 Düdingen

155 Widmer Reto 78 38 0.00 S OP 9.00 Willisau

156 Zürcher Andrea 77 37 0.00 V OP 9.00 Hasle-Rüegsau

157 Krauer Josef 76 40 0.00 SV RF Muri AG

158 von Allmen Daniel 76 38 0.00 V RF Interlaken und U.

159 Haldimann Serge 75 42 0.00 S OP 9.00 Neuenegg

160 Tschabold Jürg 74 42 0.00 SV OP 9.00 Hasle-Rüegsau

161 Fiorentino Gianluca 74 35 0.00 E OP 9.00 Münsingen

162 Dysli Hans 74 34 0.00 SV OP 9.00 Wynigen

163 Pfister Christian 72 42 0.00 SV OP 9.00 Lützelflüh

164 Weber Markus 72 31 0.00 SV RF Bern

165 Gfeller Regula 68 44 0.00 S RF Lützelflüh

166 Plattner Martin 66 32 0.00 SV OP 9.00 Neuenegg

167 Bättig Rolf 65 36 0.00 V RF Kriens

168 Tanner Alex 64 40 0.00 E OP 9.00 Röthenbach i/E.

169 Gerber André 60 28 0.00 SV OP 9.00 Schüpfen

170 Zwahlen Hans 57 24 0.00 SV OP 9.00 Neuenegg

171 Rappo Armin 56 43 0.00 SV RF Düdingen

172 Suter Urs 52 38 0.00 SV OP 9.00 Reinach AG

173 Imfeld Josef 52 23 0.00 V OP 9.00 Kriens

174 Ramseier Joel 39 16 0.00 E OP 9.00 Neuenegg
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